Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «19»  октября  2017 г.                                                                  №  410

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры, молодежной политики,
 физической культуры  и спорта в муниципальном районе
«Карымский район»  на 2018-2020 годы»

	В соответствии с постановлениями администрации муниципального района «Карымский район» от 11 декабря 2015 года № 310 «О порядке разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Карымский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации»,  от 23.06. 2017 года № 241 «Об утверждении перечня муниципальных программ  муниципального района «Карымский район», подлежащих исполнению в 2018 г. и планового периода 2019-2020 гг.», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», Администрация муниципального района «Карымский район»            п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры, молодежной политики,  физической культуры  и спорта в муниципальном районе  «Карымский район» на 2018-2020 годы» (прилагается);
2. Признать утратившими силу с 01.01.2018 года постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 18.11.2016 г. № 338 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Карымский район» «Развитие культуры в муниципальном районе «Карымский район» (2017-2020 годы)» и  постановление администрации  муниципального района «Карымский район» от 25.11.2016 г. № 350 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры
и массового спорта в муниципальном районе «Карымский район» (2017-2020 годы)»;
3. Настоящее постановление  опубликовать в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф;
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Карымский район»  по социальным вопросам В.А. Кузнецову.

Врио главы
муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников